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Komisja Europejska zaprasza do składania wniosków w ramach naboru nr. VP/2015/011 pod nazwą „For

social policy innovations supporting reforms in social services".

Celem niniejszego zaproszenia jest wsparcie innowacyjnych polityk w zakresie organizacji i

świadczenia usług społecznych integrujących użytkowników usług na rynku pracy, a także

wsparcie realizacji Zaleceń w sprawie wspólnych zasad aktywnego włączenia do społeczeństwa,

Pakietu Inwestycyjno-Społecznego oraz planowanej Inicjatywy w zakresie integracji osób

długotrwale bezrobotnych na rynku pracy.

Zgłaszane projekty powinny być skoncentrowane na dostarczeniu skonsolidowanych usług

społecznych integrujących użytkowników usług na rynku pracy. W szczególności zachęca się do

wspierania zatrudnienia kobiet. Realizację działań projektowych należy osiągnąć przede

wszystkim poprzez wzmocnienie partnerstwa pomiędzy zainteresowanymi podmiotami

publicznymi, prywatnymi i społeczeństwa obywatelskiego. Dofinansowanie będą mogły uzyskać

projekty na małą skalę, w warunkach umożliwiających zmierzenie pozytywnych i negatywnych

wyników zrealizowanych działań. Niemniej jednak wniosek powinien zawierać również strategię

długoterminową pokazującą, w jaki sposób cele, działania i wysiłki podjęte do osiągnięcia

pożądanych rezultatów będą mogły być nadal wykorzystywane poza okresem realizacji projektu

oraz czy i w jaki sposób projekt może być realizowany na większą skalę.

O dotację należy ubiegać się w ramach Konsorcjum. Wnioskodawca i Partnerzy muszą być

podmiotami publicznymi, prywatnymi lub organizacjami non-profit posiadającymi osobowość

prawną, z siedzibą zarejestrowaną w jednym z następujących krajów: kraje członkowskie UE,

Islandia, Norwegia, Albania, Była Jugosłowiańska Republika Macedonii, Czarnogóra, Serbia lub

Turcja. Ponadto Wnioskodawca musi być:

organem publicznym odpowiedzialnym za definiowanie i/lub realizację polityki

zatrudnienia i polityki społecznej i/lub organizacją finansowania i/lub zapewniania

zatrudnienia i usług społecznych na poziomie krajowym, regionalnym lub lokalnym; lub

podmiotem prywatnym, non-profit lub przedsiębiorstwem społecznym odgrywającym

kluczową rolę w polityce zatrudnienia i usługach społecznych na poziomie krajowym,

regionalnym lub lokalnym, prowadzącym swą działalność minimum przez 5 lat we

wspomnianym obszarze.

Orientacyjny budżet przeznaczony na konkurs wynosi 10 800 000 Euro. Wnioskowana kwota

dotacji powinna się mieścić w granicach od 750 000 Euro do 2 000 000 Euro. Wymagany jest

wkład własny na poziomie 20%.

Termin ostateczny składania wniosków upływa w dniu 16 listopada 2015 roku.

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej pod adresem:

http://ec.europa.eu/social/main.jsp?catId=629&langId=en&callId=462&furtherCalls=yes 
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Informację przygotowało Biuro Funduszy Europejskich Urzędu Miasta Krakowa.
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